





















 

			[image: IMG_1977_1]
	












	










		









	Jméno:	
	Heslo:	
	

			

			
	Přihláška na závody

	ORIS





 












		Novinky
	O orientačním běhu
	O oddílu
	Vyzkoušejte si
	Naše závody
	Odkazy
	OB v ČR
	OB v zahraničí
	Mapy
	O běhu
	Vybavení
	Region J. Hradec



	Oblast OB Vysočina
	Web OB Vysočina
	Seznam oddílů
	KCTM Vysočina



	Dokumenty
	Fotogalerie



	Vzkazy, připomínky

[bookmark: sk_top]		
	Name:	
					
				
	Email:	
					
				
	For:	 [image: ]
	

	
					

					
						
					

					Mail will not be published


				

	[bookmark: sk-comment-id0]
				
			
( Sending... )

		

		
			

			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1440]
				trenér
			
(8. 4. 2024 11:50)

		

		
			Noční trénink u Nové Vsi 9.4.20:00

Elita 8,1 km Příchozí 5 km případní zájemci hlaste se na tel.602 585 282


			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1438]
				Parky
			
(27. 2. 2024 09:56)

		

		
			POSLEDNí KUFR 2023 Známe výsledky. Držiteli na sezonu 2024 bude předán na lesní brigádě 9.3.2024.Též budou odměněni první tří v absolutním pořadí.

Bonus 1.75 za kontrolu v B kategorii s tím pěkně zamíchal.  


			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1437]
				Ivan
			
(22. 2. 2024 18:58)

		

		
			Brigáda v lese je žádoucí i pro dobré vztahy s“lesa pány“.

Při 10dnech OB nyla brigáda každý rok a účast kolem 100 lidí.


			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1436]
				PARKY ml.
			
(22. 1. 2024 08:51)

		

		
			Tonda Kinšt běžel v hale 3000m za 8:39,66.SUPER


			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1435]
				Ivan
			
(16. 1. 2024 12:06)

		

		
			Omluva Barbušce-ztratila čip.To se stane/mi 2x-vyhraný nároďák//od té doby čip uvázaný a doporučuji všem.


			 

			

		

				
	[bookmark: sk-comment-id1434]
				Ivan
			
(15. 1. 2024 12:18)

		

		
			Krátký den.Blahopřeji k výborným výkonům,ale mrzí mě neúplné družstvo.Proč to?


			 

			

		

				


	
1 · 2 · 3 · 4 · 5 · »




	

 [image: RSS]
RSS článků
RSS komentářů



	

  

  


    [image: Valid XHTML 1.0 Transitional]

  


  





















	































sdf

			[image: img_2933_maly-pro-web]
	












	














	Kalendář
	

                    	« 	Duben 2024	 »



               
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 	 	 	 	 










	LUCIFER

	Aktuality
Velmi hezká publikace „Orientační běh do škol“ je k vidění a ke stažení tady (výhledově bude možno objednat tiskem?). Podrobnosti zde 

Parádní podrobné vysvětlení mapových značek a piktogramů včetně obrazových ilustrací je zde: http://orienteeringhelper.com/cz

Odkaz na pořad ČT o OB v rámci série Žijme sportem – jak zvolit správný sport pro své děti. Stojí za shlédnutí.

Tady jsou limity běhu 3 km na dráze pro zařazení do reprezentace. Schválně – kdo dá alespoň minimum?





























	


















	Kontakty
	Tréninky
	Závody
	Soustředění
	Děti
	Inzerce











	

























	

	

		Nenalezeno


		Omlouváme se, ale obsah, který hledáte tu buď není, nebo je chráněn heslem.


	


	
	

	

	
 










 



	

	
    Podporují nás
   	[image: logo Bílá skála]	[image: logo Impregnace Soběslav]	[image: logo Jihočeský kraj]	[image: logo JH]	[image: logo MŠMT]	[image: logo Web4u]




	


	




	

	



















